ESCOLAR, VISANDO ATENDER À DEMANDA DE
NOVOS ALUNOS NO ANO LETIVO DE 2026 DA ESCOLA
MUNICIPAL FRANCISCO LINS PEIXOTO E DO CENTRO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(CMEI/CRECHE)". Contratadas: 61.196.113 MARCOS
PAULO BAIÃO - CNPJ: 61.196.113/0001-07, Valor Total de
R$ 1.390,00 (um mil e trezentos e noventa reais); BICKI
MÓVEIS LTDA - CNPJ: 61.924.335/0001-90, Valor Total de
R$ 28.863,00 (vinte e oito mil e oitocentos e sessenta e três
reais); ESPAÇO A MOVEIS LTDA - CNPJ: 34.329.066/0001-
41, Valor Total de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais);
INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA
LTDA - CNPJ: 07.628.070/0001-38, Valor Total de R$
4.040,00 (quatro mil e quarenta reais); LICITASP
DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE
UNIPESSOAL LTDA - CNPJ: 48.277.417/0001-22, Valor
Total de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais); MB
COMERCIAL LTDA - CNPJ: 41.814.450/0001-03, Valor Total
de R$ 7.437,50 (sete mil, quatrocentos e trinta e sete reais e
cinquenta centavos). Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 26/01/2026
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG